
Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение 

  детский сад № 38 «Чебурашка»  

 муниципального образования  город-курорт Анапа 

(МБДОУ д/с № 38 «Чебурашка») 

 

ПРИКАЗ 

от 10 января 2022                                                                                      № 14-о/д 

 п. Чекон 

«О назначении ответственного лица за профилактику коррупционных и 

иных правонарушений в МБДОУ д/сад № 38 «Чебурашка» в 2022г.» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и 

иных правонарушений в МБДОУ д/сад № 38 «Чебурашка» в 2022году Кулиш 

Нину Васильевну. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий:                       пп                                                                 О.А.Коровай 

 

 


